№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 T-35X F&D Акустика 1 шт. 7 560,00 7 560,00
2 T-60X Pro 1 шт. 8 820,00 8 820,00
3 A521X black F&D Акустика 1 шт. 3 654,00 3 654,00
4 R215 beech F&D Акустика 2 шт. 1 088,64 2 177,28

Разом: 22 211,28
Усього найменувань 4, на суму 22 211,28 UAH
Двадцять дві тисячі двісті одинадцять гривень 28 копійок

ПП "ФАКТОР"
код ЄДРПОУ 23653466

Здорик Андрій Олександрович
+380 67 384 42 53

м. Кам'янець-Подільський
НП №1

Менеджер